
 

ZO OSD Motol, Plzeňská 207/101, 150 00 Praha 5, Fax : 296124386; IČO:  712 423 33  DIČ: CZ 712 42 333  , č.účtu: 195756229/0300 

Základní organizace Odborového svazu dopravy - Motol 

                                     ZO OSD Motol 
         
                                                                                                      

                                                                                             V Praze 30.10.2015 
 

Prohlášení ZO OSD Motol a ROH k matení cestujících. 
 
Vážená paní primátorko, Vážený pane generální řediteli. 
Obracím se vás, jakožto majitele – vlastníky DPP. 
 

Je hezké, řečnit, jak Dopravní podnik zlepšuje image v očích 
veřejnosti, nicméně činy pak jsou zcela odlišné. 
 
Jedním z důvodů, proč míra naštvanosti na DPP opět 
vystoupla, je i dnešní a včerejší provozování povrchové MHD 
podle prázdninových jízdních řádů. 
 

Ano, na většině refýží byla cedulka, že se tak jezdí. Nikde tam 
ale už nikdo nenašel konkrétní jízdní řád. V této souvislosti 
bychom rádi (jménem ZO OSD Motol a ROH) poukázali, že 
nejen, že jste tím zmátli cestující, ale že jste i znemožnili 
cestování lidem hendikepovaným, které na svůj garantovaný 
spoj marně čekali. Jeden příklad za všechny: tramvaj číslo 12 
má podle jízdního řádu čas u Anděla směr Barrandov ve 14*00 
a 14*10. Místo toho přijela stará herka s vysokými schody ve 
14*04.. 
 

Nevím, kolik tímto opatřením DPP ušetřil, domníváme se ale, 
že daleko více ztratil, a pracně budovaná image spolehlivé 
dopravy je ta tam… Myslím, že by nebyla až taková práce, když 
už je to nezbytné, a je otázkou zda-li, při omezení dopravy dát 
na cedulku i větu, že během prázdninového provozu je čas 
odchylný od toho uvedeného v jízdním řádu a že ani typ 
tramvaje nemusí být stejný. Chtít vyvěsit platné jízdní řády na 
ten který den, by už bylo asi moc, že… 
 
Přeji příjemný den. 
Zabloudil Jiří  dr.h.c. 
Předseda ZO OSD Motol , jednatel za ROH 

         www.zoosdmotol.cz          www.odbory.org  


